Validade: 60 dias

Rio de Janeiro, 13 de Junho de 2025.

A Secretaria de Pirapora-MG

Tendo em vista a realização do evento a ser realizado em Pirapora-MG a empresa GT Produções e Eventos LTDA, inscrita no CNPJ sob o número
31.273.660/0001-70, vem por meio desta apresentar:

PROPOSTA PARA SHOW COM O ARTISTA “PEDRO SAMPAIO”.

MUNICÍPIO  Pirapora-MG

DATA  05/09/2025
LOCAL  Pirapora-MG

HORÁRIO DO SHOW  A definir
TEMPO DE SHOW  60 MINUTOS

VALOR CACHÊ ARTíSTICO  R$ 460.000,00 (Quatrocentos e sessenta mil reais)

OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA:

1. Transporte rodoviário e aéreo de equipamentos, materiais e pessoas R$36.000,00
2. Jato R$45.000,00
3. Cachê do artista R$200.000,00
4. Cachê da equipe R$30.000,00
5. Diárias de alimentação da equipe R$4.500,00
6. Hospedagem artista e equipe R$15.000,00
7. Traslado aeroporto x hotel x show x hotel x aeroporto R$10.000,00
8. Efeitos R$30.000,00
9. Encargos de NF R$89.500,00

OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE:

1. Geradores;
2. Carregadores
3. Ecad/ Alvarás e demais documentos para liberação e legalização do evento;
4. Estrutura de palco, som, LED, CDJ`s e iluminação conforme rider técnico indicado pela CONTRATADA;
5. Camarim Equipe e Artista (montagem e abastecimento)

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: R$ 460.000,00 (Quatrocentos e sessenta mil reais)

Pagamento deverá ser efetuado na conta corrente da Contratada, sendo 50% referente ao sinal e 50% 5 dias úteis antes do evento.

JOÃO PAULO(JP) (21) 98338-2278
FELIPE FERRARO (21) 97141-2301
Departamento Financeiro e Administrativo
Contatos: financeiro2@vnewbrasil.com.br / ferraro@vnewbrasil.com.br

VNEW BRASIL – AV DAS AMÉRICAS, 3500 – TORONTO 3000 – SALA 629 – BARRA DA TIJUCA – RIO DE JANEIRO